
22 Diário Oficial GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.318

PUBLIQUE-SE
CONSELHO ESTADUAL DE INVESTIMENTOS, PARCERIAS E CONCESSÕES, em GOIÂNIA - GO, aos 04 dias do mês de junho de 2020.

Ênio Caiado
Presidente da Goiás Parcerias

Vice-Presidente  do CIPAC
<#ABC#183380#22#217612/>

Protocolo 183380
<#ABC#183243#22#217454>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2020
Processo: 202017604000454
Identificação do Termo: Contrato nº 005/2020
Modalidade: Dispensa pelo valor
Objeto: Prestação de serviços de TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SPM), VC1, VC2, VC3, DDI e PACOTE DE DADOS, além do fornecimento de 
12 (doze) APARELHOS CELULARES, EM REGIME DE COMODATO, abrangendo serviços originados e recebidos pela Contratante, bem como 
ROAMING NACIONAL, ROAMING INTERNACIONAL e SERVIÇOS COMPLEMENTARES.
Valor: R$ 11.356,80 (onze mil trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos)
Contratante: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrito no CNPJ/
MF sob o nº 32.731.791/0001-16 Contratada: TIM S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 02.421.421/0001-11
Vigência: O prazo de vigência é de 12 (sessenta) meses, contados a partir de 04/06/2020, vigorando até 03/06/2021
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações.
<#ABC#183243#22#217454/>

Protocolo 183243

youtube.com/tvbrasilcentral            facebook.com/tvbrasilcentral

Sintonize a TV Brasil Central:
Net canal 520  |  Sky canal 313  |  Sinal Digital 13.1

Aulas de Segunda à Sexta-feira 

    10h - Ensino médio 
    15h - Ensino Fundamental

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2a8efcca


